Form No. 3468-441 Rev A
Sats for trehjulsdrift

TOR M Greensmaster® eTriFlex® 3360- eller 3370-drivenhet
Modelinr 04504—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Montering 3
1 Lossa bakhjulet

Inga delar kravs

Forbereda maskinen

Tillvagagangssatt

Inga delar kravs 1. Ta bort de fyra hjulmuttrarna som faster hjulet pa

hjulnavsenheten (Figur 1).
Tillvagagangssatt
Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.
Sank klippenheterna.
Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

ok~ w0 Dd =

Koppla loss huvudstrémkontakten. Se
maskinens bruksanvisning.

2

Hoja maskinen

9293906

Inga delar kravs

Figur 1
. as ° ue 1. Hjulmutter 3. Hjulnavsenhet
Tillvagagangssatt > Dick
Ho6j maskinen — se avsnittet om forberedelser for
underhall i maskinens bruksanvisning. 2. Avlagsna hjulet fran maskinen (Figur 1).
© 2024—The Toro® Company ; ; s Oversattning av ori malet (SV)
Bloomington, MN 55420 (€ 3=3 Med



4

Ta bort den befintliga
hjulnavsenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Ta bort den befintliga hjulnavenheten genom att ta

bort skruvarna och muttrarna som faster enheten
hjulgaffeln (Figur 2).

o
o
Figur 2
1. Mutter 3. Hijulgaffel
2. Hjulnavsenhet 4. Skruv

vid

9293905

S

Montera vaxelladan

Delar som behovs till detta steg:

1 Vaxelladeenhet

Dammkapa

Lasring

Skruv (M12)

Koppling

RN =N B SN R RSN

Luftningsslang

Tillvagagangssatt
1. Ta bort lasringen (visas i Figur 3) fran axeln.

Ta bort navenheten (visas i Figur 3) fran
vaxelladan.

Skjut in vaxelladdan i hjulgaffeln.
Obs: Observera korrekt riktning for vaxelladan

enligt Figur 3. Axeln ska peka mot maskinens
vanstra sida.

Pobh-=

9311730
Skruv (M12) 5. Lasring
Hjulgaffel 6. Tryckbricka
Vaxellada 7.

Dammképa med o-ring 8

Lager
Navenhet

Anvand fyra skruvar (M12) for att fasta
vaxelladan pa hjulgaffeln (A i Figur 3).

Dra at skruvarna (M12) till 81—-95 Nm.

Montera navenheten, lasringen och dammkapan
med o-ring pa axeln (B i Figur 3).

Nar du monterar lasringen ska du trycka ned
vagbrickan i navenheten.



Obs: Om tryckbrickorna och lagren tas bort
fran navenheten ska de monteras enligt Figur 3.

Ta bort pluggen fran vaxellddans ovansida (A
i Figur 4).

9301398

Figur 4
Plugg 2. Luftningsslang och nippel

8.

Fast luftningsslangen och nippeln pa vaxelladan
(B i Figur 4).

6

Ansluta vaxelladans
kablage

Delar som behovs till detta steg:

R-klamma

Skruv (5/16 x 1 72 tum)

Lasmutter (5/16 tum)

1
1
1
1

Tryckfastelement

Tillvagagangssatt

1.

2.

Lyft upp motorhuven. Se maskinens
bruksanvisning.

Dra vaxelladans kablage mot motorhuven och
fast det med R-klamman enligt Figur 5.

g455177

Figur 5
1. Vaxellddans kablage 3. R-kldamma
2. Skruv (5/16 x 1% tum) 4. Vaxellada

3. Dra vaxelladans aterstadende kablagekontakter
mot styrmotorn (Figur 6)



9344561

Styrkolonn 5. Vaxellddans kablage
Maskinkablage 6. Tryckfastelement
Kontakt med fyra uttag 7. Kontakt med tva uttag
(maskinkablage) (maskinkablage)
Kontakt med fyra stift 8. Kontakt med tva stift
(vaxellddans kablage) (motorkablage for
vaxelladan)

Klipp av buntbandet som faster maskinkablaget
pa fastet och se till att tryckfastet sitter pa plats
(Figur 6). Kassera buntbandet.

Anslut vaxelladans kontakter till maskinkablagets
kontakter (Figur 6):

* Anslut vaxelladans kontakt med tva stift till
maskinkablagets kontakt med tva uttag

* Anslut vaxelladans kontakt med fyra stift till
maskinkablagets kontakt med fyra uttag

Linda den slakande delen av maskinkablaget
runt styrmotorn enligt Figur 6.

Fast vaxelladans kablage pa tryckfastet med
hjalp av buntbandet som medfdljer satsen enligt
Figur 6.

Stang motorhuven.

7

Smorja navenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Smérj navenheten. Se Smdrja navenheten (sida 6).

8

Montera bakhjulet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Anvand de tidigare borttagna hjulmuttrarna for
att fasta hjulet pa navet (Figur 7).

9300939

Figur 7

1. Hjulmutter

2. Dra at hjulmuttrarna (i ett korsmonster enligt
Figur 8) till 108—122 Nm.

9274650




9

Montera sakringen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | ssking

Tillvagagangssatt

Montera sakringen pa den avsedda platsen for
trehjulsdrift pa cylinderdrivkretsens sakringsblock.
Se avsnittet om underhall av maskinens elsystem i
maskinens bruksanvisning.

10

Montera serienummerpla-
tens dekal

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Serienummerplatdekal

9492071

Figur 9

1. Serienummerplatdekal 2. Ramrér

Tillvagagangssatt

Montera serienummerplatdekalen pa ramréret enligt
Figur 9.

11

Aktivera laget for
trehjulsdrift

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Laget for trehjulsdrift ska aktiveras automatiskt nar
du monterar vaxelladans kablageanslutningar till
maskinkablaget.

For att sakerstalla att 1aget for trehjulsdrift ar aktiverat
ska du ga till alternativet SATS FOR TREHJULSDRIFT
i menyn INSTALLNINGAR i InfoCenter. lkonen for

valt/aktivt objekt il visar att laget for trehjulsdrift ar
aktiverat.




1 2 Underhall

Smorja navenheten

SIUtfora monte"ngen Serviceintervall: Var 100:e timme
. Anvand typ 2-litiumfett nér du smaorjer navenheten.
Inga delar kravs Platsen for navenhetens smarjnippel visas i Figur 10.

Tillvagagangssatt
1. Sank maskinen till marken.

2. Anslut huvudstromkontakten. Se maskinens
bruksanvisning.

9300937

Figur 10

1. Smorjnippel

Byta vaxelladsoljan

Serviceintervall: Efter de forsta 8 timmarna
Var 800:e timme
Vatskespecifikation: SAE 80W-90

Véaxelladans viatskekapacitet: cirka 1,2 |

Forbereda maskinen

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.

Sank klippenheterna.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

o &~ b=

Koppla loss huvudstrémkontakten. Se
maskinens bruksanvisning.

Tomma ur vaxelladsoljan

1. Placera ett avtappningskarl under hjulmotorn
(Figur 11).




. Avtappningsplugg

9300938

Figur 11

2. Avtappnings6ppning

Ta bort pluggen fran avtappningsdéppningen
(Figur 11).

Obs: Avtappningsoppningen sitter pa
vaxelladans undersida.

Obs: Lossa pafyliningséppningens koppling
(enligt Figur 12) for att sakerstalla att den kan
tas bort efter att du har tdmt ut vatskan.

Tom ut all vatska fran vaxelladan.
Rengdr pluggen.

Montera avtappningspluggen i avtappningsépp-
ningen (Figur 11).

Fylla pa vatska i vaxelladan

Ta bort pafyliningsdppningens koppling enligt
Figur 12.

9321851

Figur 12

Koppling 2. Pafyliningséppning

Tillsatt angiven vatska i vaxelladan tills
vatskenivan nar botten av pafyllningséppningen.

Vaxelladans vatskekapacitet ar cirka 1,2 I.

Montera kopplingen pa pafyliningsdppningen
(Figur 12).



TORO.

Fel och produkter som omfattas

The Toro Company garanterar att din Toro-produkt ("produkten”) ar utan
material- och tillverkningsfel i tva ar eller 1 500 arbetstimmar*, beroende
pa vilket som intraffar forst. Den har garantin galler for alla produkter
forutom luftare (och for dem finns det separata garantiférklaringar).

Om ett fel som omfattas av garantin foreligger, kommer vi att reparera
produkten utan kostnad for dig. Detta omfattar feldiagnos, arbete,
reservdelar och transport. Den har garantin bérjar galla det datum da
produkten levereras till den ursprungliga kOparen i aterférsaljarledet.

* Produkt som ar utrustad med en timmatare.

Anvisningar fér garantiservice

Du ar ansvarig for att meddela produktdistributéren eller den auktoriserade
aterforsaljaren som du kdpte produkten av sa snart du tror att nagot fel
som omfattas av garantin foreligger. Om du behdver hjalp med att hitta en
produktdistributor eller en auktoriserad aterforsaljare, eller om du har nagra
fragor som ror dina rattigheter och skyldigheter betraffande garantin, kan
du kontakta oss pa:

Toro Commercial Products Service Department
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420-1196

+1-952-888-8801 eller +1-800-952-2740
E-post: commercial.warranty@toro.com

Agarens ansvar

Som &gare till produkten ar du ansvarig for att utféra det underhall och de
justeringar som kravs, i enlighet med anvisningarna i bruksanvisningen.
Reparationer for produktproblem som uppstatt till foljd av underlatenhet
att utféra nédvandigt underhall och nédvandiga justeringar omfattas inte
av denna garanti.

Produkter och fel som inte omfattas

Alla produkt- eller funktionsfel som intraffar inom garantiperioden beror inte
pa material- eller tillverkningsfel. Den har garantin omfattar inte féljande:

®  Produktfel som orsakas av att andra reservdelar an Toro-originaldelar
anvands eller av att extra, modifierade tillbehér och produkter som inte
har tillverkats av Toro monteras och anvénds.

®  Produktfel som orsakas av underlatenhet att utféra det underhall
och/eller de justeringar som rekommenderas.

®  Produktfel som orsakas av felaktig, slarvig eller vardslés anvandning
av produkten.

¢ Delar som har férbrukats genom anvandning och som inte ar defekta.
Exempel pa delar som forbrukas eller slits ut vid normal anvandning
av produkten omfattar, men &r inte begransat till, bromsklossar,
bromsbelagg, lamellbelagg, knivar, cylindrar, valsar och lager (tatade
eller smorjbara), understal, tandstift, svanghjul och svanghjulslager,
dack, filter, remmar samt vissa sprutkomponenter som membran,
munstycken, fléidesmatare och backventiler.

® Fel som orsakats av yttre paverkan, inklusive men inte begransat till,
vader, forvaringsomstandigheter, féroreningar, bruk av ej godkanda
branslen, kylvatskor, smorjmedel, tillsatser, gédningsmedel, vatten
eller kemikalier.

®  Fel eller problem med prestandan pa grund av att brénslen
(t.ex. bensin, diesel eller biodiesel) som inte uppfyller respektive
industristandarder har anvants.

®* Normalt férekommande buller, vibrationer, slitage och férsamringar.
Normalt "slitage” omfattar, men ar inte begransat till, skador pa saten
till foljd av slitage eller ndtning, slitage pa malade ytor samt repor pa
dekaler och fonster.

Toros garanti
Tva ars eller 1 500 kértimmars begransad garanti

Reservdelar

Reservdelar som planeras att bytas ut i samband med nédvandigt underhall
omfattas endast av garantin under perioden fram till den planerade
tidpunkten for utbytet av delen. Delar som byts ut i enlighet med den har
garantin omfattas av garantin under hela den aterstaende produktgarantin
och tillfaller Toro. Toro fattar det slutliga beslutet om huruvida en befintlig
del eller enhet ska repareras eller bytas ut. Toro har ratt att anvanda
omarbetade reservdelar vid garantireparationer.

Garanti for djupurladdnings- och litiumjonbatterier

Djupurladdnings- och litiumjonbatterier har en total livslangd pa ett

visst antal kilowattimmar. Den totala livslangden kan férlangas eller
forkortas genom olika drift-, laddnings- och underhallstekniker. | och

med att batterierna i produkten anvénds, forkortas anvandningstiden
mellan laddningsintervallen gradvis till dess att batterierna ar

helt férbrukade. Det ar agaren till produkten som ansvarar for

att ersatta batterier som férbrukas genom normal anvandning.

Obs! (Endast litiumjonbatteri): Se batterigarantin for ytterligare information.

Livstidsvevaxelgaranti (endast ProStripe
02657-modeller)

ProStripe, som i standardutférande ar forsedd med en originalfriktionsskiva
fran Toro och en vevaxelsaker knivbromsomkoppling (integrerad
knivbromsomkoppling (Blade Brake Clutch, BBC) + friktionsskivenhet) och
som anvands av den ursprunglige képaren enligt de rekommenderade
drifts- och underhallsférfarandena omfattas av en livstidsgaranti

mot bdjning av motorns vevaxel. Maskiner med friktionsbrickor,
knivbromsomkopplingsenheter och andra sadana enheter tacks inte av
livstidsvevaxelgarantin.

Agaren bekostar underhallet

Den vanliga service som kravs for Toro-produkter omfattar bland annat
att finjustera motorn, smérja, rengdéra och polera maskinen, byta filter
och kylvatska samt att utféra det underhall som rekommenderas. Sadan
service far agaren sjalv bekosta.

Allméanna villkor

Reparation av en auktoriserad Toro-distributor eller Toro-aterférsaljare ar
den enda kompensation som du har ratt till under denna garanti.

The Toro Company ansvarar inte for indirekta eller oférutsedda
skador eller foljdskador i samband med anvdndningen av de
Toro-produkter som omfattas av denna garanti. Detta inkluderar alla
kostnader eller utgifter for att tillhandahalla ersattningsutrustning
eller service under rimliga perioder med funktionsfel eller avsaknad
av mojlighet av anvanda produkten medan reparationer som omfattas
av garantin utfors. Med undantag for den emissionsgaranti som
namns nedan, och endast om denna ar tillamplig, finns ingen annan
uttrycklig garanti. Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet och
anvandningslamplighet ar begransade till denna uttryckliga garantis
varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta of6érutsedda skador eller
foljdskador, eller tidsbegransa en indirekt garantis varaktighet, och i dessa
fall ar det méjligt att ovanstdende undantag och begréansningar inte géller.
Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Anmaérkning om emissionsgarantin

Emissionskontrollsystemet pa produkten kan omfattas av en separat
garanti som uppfyller de krav som faststallts av den amerikanska
miljdmyndigheten (Environmental Protection Agency, EPA) och/eller
Kaliforniens luftskyddsmyndighet (California Air Resources Board, CARB).
Tidsbegransningarna som anges ovan ar inte tillampliga i fraga om garantin
for emissionskontrollsystem. Se garantiférklaringen om emissionskontroll
som medféljer produkten eller finns i motortillverkarens dokumentation.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kdpt Toro-produkter som exporterats fran andra lander &n USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterforsaljare) for att
fa& garantipolicyn for sitt eget land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har svart att fa

garantiupplysningar kontaktar du ett auktoriserat Toro-servicecenter.

374-0253 Rev |





